Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТАРЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«     »   января  2022 г.                    г. Ипатово                                               № ____
О внесении изменений в схему размещения нестационарных  торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021-2024г.г., утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 1066
В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовкого городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 757 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024г.г.,  схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024г.г.», на основании протокола заседания комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края №3 от 29 декабря 2021 г., администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021-2024г.г., утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 1066 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территрии Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024г.г., схемы размещения нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг, расположенных на территрии Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024г.г.»  следующие изменения:
1.1.  дополнить строками 290-294 следующего содержания:

«
	290
	г. Ипатово,  ул. Первомайской- ул. Гагарина, 123 ( прилегающая территрия ГБУЗ СК «Ипатовская ЦРБ»)
	1/6
	кофе
	с 01 января по 31 декабря
(2021-2024г.г.)
	кофе - автомат

	291
	Ипатовский район, с.Добровольное, ул.Юбилейная,2/1
	1/60
	продовольственные товары
	с 01 января по 31 декабря

(2021-2024г.г.)
	торговый павильон

	292
	г. Ипатово, пересечение  ул. Гагарина- ул. Ленина (рядом с павильоном ОАО «Сыродел»)
	1/21
	плодоовощная продукция
	с 01 января по 31 декабря

(2021-2024г.г.)
	торговый павильон

	293
	г. Ипатово, перекресток ул. Гагарина (напротив магазина «Миллениум»)
	1/20
	продовольственные товары
	с 01 января по 31 декабря

(2021-2024г.г.)
	торговый павильон

	294
	г. Ипатово, перекресток ул. Орджоникидзе (между пожарным подъездом и магазином «ЦУМ»)
	1/15
	непродовольственные товары
	с 01 января по 31 декабря

(2021-2024г.г.)
	торговый павильон

                                                                                                                   »;
1.2. в строке 30 графы «Вид нестационарного торгового объекта» слова «торговый павильон»  заменить словами «мобильный торговый киоск».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и  информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районом муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н.Шейкина
__________________________________________________________
Проект постановления  вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

         Т.А.Фоменко
Визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

             Э.В.Кондратьева
Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

               М.А.Коваленко
Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         С.В.Гринева
Начальник управления по работе с территориями
администрации  Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                      Е.А.Ткаченко
Проект подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                    Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

Дело
                                                                                           1

Фоменко Т.А.

          1
Отдел экономического развития АИГО СК

2

Сайт (независимая экспертиза)                                                 1

Сайт (чистовик)                                                                           1
Правовой отдел

 1
Отдел по организационным и общим вопросам
                     1

Прокуратура (проект)                                                                 1

Консультант Плюс                                                                      1

Библиотека                                                                                  1

Регистр (Холин)                                                                          1
Регистр                                                                                         2